zhodnocení pronajatých tepelných zařízení, která jsou předmětem této smlouvy, výše

uvedeným způsobem, bude docházet k morálnímu a technickému zastarání pronajatého 
zařízení.

V,

Nájemné

5.1. Výše nájemného se sjednává ve výši:

448 001,- Kč bez DPH (slovy: čtyřistačtyřicetosumtisíc tři koruny české) ročně, tj. měsíčně 
37 333,- Kč bez DPH (slovy: třicetsedmtisíctřistatřicettři koruny české)

Nájemné sjednané v čl. 5.1. se zvyšuje o daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Daňovým 
dokladem je v souladu s ustanovením § 28 odst. 1 zákona splátkový kalendář. Splátkový 
kalendář je nedílnou součástí nájemní smlouvy. Splátkový kalendář bude obnovován vždy na